



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC

č.j.: 064/PJ/OVZ/2022

dne: 09.08.2022

Věc: Vysvětlení, změna zadávací dokumentace č. 2

K veřejné zakázce v podlimitním režimu na stavební práce s názvem: „**UPOL - Modernizace komunikačních prostor budovy Žižkovo nám. 5**“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod evid. č.: **Z2022-027773**, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, (dále jen „Zákon“) sdělujeme následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

V dokumentu Vysvětlení, změna ZD c. 1 je v odpovědi na dotaz č. 1 uvedeno, že dveře jsou specifikovány ve výkrese d.1.1.29 tabulky dveří strana 31. To se ovšem jedná o dveře z II. etapy 18/Tdl. Dotaz byl ale na dveře na straně 13 z I. etapy 18/Tdl.

Dotaz: Žádáme o prověření a doplnění tabulky dveří o dveře 18/Tdl.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel doplnil specifikaci dveří 18/TDI do souboru d.1.1.29 tabulky dveří, který je přílohou této změny zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

Ve výkrese d.1.1.31 tabulky podlah jsou na straně 2 popsány přechodové lišty. Ve výkaze výměr jsme je nikde nenašli. Přechodové lišty jsou cenově nákladné a mohou mít značný dopad na celkovou cenu podlah.

Dotaz: Žádáme o prověření a doplnění položek pro ocenění přechodových lišt (případně dilatačních lišt) s přesnou výměrou v jednotlivých etapách v metrech.

Odpověď na dotaz č. 2:

Přechodové lišty jsou podrobně popsány na straně 2 dokumentu d.1.1.31 tabulky podlah, kde se rovněž uvádí, že přechodové lišty jsou součástí dodávky podlahových krytin. Náklady na přechodové lišty musí uchazeči zakalkulovat do ceny dodávky podlahových krytin.

Dotaz č. 3:

V dokumentu příloha c. 6_VV je v listu 21-SO041-02.1 – d.1.1 arc... pol. č. 83 M+D prosklená příčka ... - kus – 3,000 bez uvedení požární odolnosti.

V příloze d.1.1.30 tabulky skleněných prvků je v popisu materiálů u prosklené příčky SKLII/13 na str. 38 uvedeno, že se jedná o požární prvky a údaj o požární odolnosti.

Dotaz: Žádáme o prověření a sdělení, zda platí popis ve výkaze výměr nebo v tabulce skleněných výplní.

Odpověď na dotaz č. 3:

Požadavek na požární odolnost EI 30DP3+C+S je u položky č. 83 uveden v podrobném popisu pod názvem položky ve VV.

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13 odst. 13.1. zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:

Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne **24.08.2022 v 09:00 hodin.**

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného elektronického nástroje E-ZAK dostupného na <https://zakazky.upol.cz/vz00004644>.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají v platnosti beze změny.

S pozdravem

Mgr. Petra Jungová, LL.M.
kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky